
 
 

UCHWAŁA NR 8/212/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania projektu w ramach Pomocy 
Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007–2013 
  

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 31/1113/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie dofinansowania projektu w ramach Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata  
2007–2013, Załącznik do uchwały „Zasady realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej 8. 
Pomoc Techniczna Działanie 8.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO dla 
Projektu własnego Instytucji Zarządzającej RPO WK-P” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


